
Seminarhelg / familietur til Lierne  
18.-20. mars 

Alle korpsmedlemmer (1.års, 2.års, hovedkorps og drill) med søsken og foreldre er velkommen til å 
være med trivelig seminarhelg / familiehelg i Lierne.   
 
Skyss:  
Det legges opp til privat skyss, og den som ønsker kan samkjøre fra Levanger byskole kl 17 fredag 
ettermiddag.  
Det er også leid en 20 - seters buss fra Brustad som Tor Eivind kjører. Der er det tenkt at studentene, 
instruktører og Geir og Guri skal sitte på. I tillegg vil vi få plass til kaffetrakter, trommer, store 
instrument mm.  
 
Overnatting: 
Opphold og overnatting på skolen i Nordli.  
 
Spilling:  
Det vil selvfølgelig bli spilling/øving til konsert alle tre dager, og første øvelse planlegges fredag kveld 
kl 20.  Det er derfor viktig at alle er på plass i god tid før kl 20.  
 
Fritid / skiaktivitet:  
Det blir selvfølgelig også tid til egne aktiviteter. Det vil blant annet være mulighet for en skitur, aking 
eller en tur i slalåmbakken lørdag formiddag for den som ønsker det.  
 
Lørdag kveld vil det bli felles underholdning sammen med studentene.  
 
Mat: 
Mat for hele helga blir handlet inn felles.  Egenandel kr 100,- per deltaker.  
Det er forslag om karbonader fredag kveld etter øving, og taco lørdag kveld.  
Alle som ikke spiller tar en felles innsats for matlaging.  
 
Nattvakter: 
Vi trenger nattevakter begge netter. Vi deler natten i to økter, slik at 2 stk tar første del og 2 stk siste 
del.   Altså totalt 8 stk.  Ber om at frivillige melder seg.  
 
Diverse:  
Siden det er en familietur, betyr det at dersom noen medlemmer "reiser alene", må man selv gjøre 
avtaler om både skyss og ansvarlig voksenperson. 
 
Vi kan ikke tilby noen organiserte øvinger el. for 1.års aspiranter, men det hadde vært trivelig om 
dere blir med likevel, for turen sin del og for å bli kjent med miljøet. 
 
Som tidligere sørger hver især for alt det man trenger for å være borte ei helg, bortsett fra maten. 
Liggeunderlag, sovepose, skiutstyr, instrument, noter osv.  
 
Det er mulig det vil bli noe dugnadsarbeid i form av å sy enkle kostymer til konserten. De som 
eventuelt kan tenke seg å bidra her bes gi tilbakemelding.  
 
Påmelding innen 10.mars til Bente Moksnes ben-moks@online.no     
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